

**Jens KSA Holding ApS**

**CVR-nr. 31879183**

**Søholt Allé 29**

**8600 Silkeborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Kristian Stig Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jens KSA Holding ApS  
Søholt Allé 29  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879183

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Kristian Stig Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaberne Event Dispense ApS og A.A. Food Event ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer i året et overskud på 617 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(184.334)</b>	<b>(7.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		753.374	471.547
Andre finansielle indtægter		7.590	6.126
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.412)</u>	<u>(3.439)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>575.218</b>	<b>467.234</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>41.867</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>617.085</u></b>	<b><u>467.234</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		753.374	471.547
Overført resultat		<u>(186.889)</u>	<u>(54.213)</u>
		<b><u>617.085</u></b>	<b><u>467.234</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		928.853	647.026
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>928.853</u>	<u>647.026</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>928.853</u>	<u>647.026</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	238.728
Tilgodehavende selskabsskat		341.872	158.792
<b>Tilgodehavender</b>		<u>341.872</u>	<u>397.520</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>739.812</u>	<u>487.843</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.081.684</u>	<u>885.363</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.010.537</u></u>	<u><u>1.532.389</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		753.853	472.026
Overført overskud eller underskud		1.016.892	732.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.946.345</u></b>	<b><u>1.379.160</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.412	0
Skyldig selskabsskat		0	103.400
Anden gæld		<u>49.780</u>	<u>49.829</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.192</u></b>	<b><u>153.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.192</u></b>	<b><u>153.229</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.010.537</u></b>	<b><u>1.532.389</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	472.026	732.234	49.900	1.379.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	(471.547)	471.547	0	0
Årets resultat	0	753.374	(186.889)	50.600	617.085
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>753.853</b>	<b>1.016.892</b>	<b>50.600</b>	<b>1.946.345</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	(41.867)	0	
	<b>(41.867)</b>	<b>0</b>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		175.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>175.000</b>	
Opskrivninger primo		472.026	
Andel af årets resultat		753.374	
Udbytte		(471.547)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>753.853</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>928.853</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Event Dispense ApS	Silkeborg	ApS	100,00
A.A. Food Event ApS	Silkeborg	ApS	100,00

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber